Email: info.workfer@gmail.com                                                                                                   www.workfer.com
Fresas HSS 8%Co 2 navalhas
Hssco8% ϵ Hssco/tiain ϵ Diam. Cabo Corte Total
E2571015 рΦтт ϵ EQ571015 тΦмт ϵ 1.5 6 7 51
E2571020 рΦоо ϵ EQ571020 сΦтм ϵ 2 6 7 51
E2571025 рΦоо ϵ EQ571025 сΦтм ϵ 2.5 6 8 52
E2571030 рΦоо ϵ EQ571030 сΦтм ϵ 3 6 8 52
E2571035 рΦоо ϵ EQ571035 сΦтм ϵ 3.5 6 10 54
E2571040 рΦоо ϵ EQ571040 сΦтм ϵ 4 6 11 55
E2571045 рΦоо ϵ EQ571045 сΦтм ϵ 4.5 6 11 55
E2571050 рΦоо ϵ EQ571050 сΦтм ϵ 5 6 13 57
E2571055 рΦоо ϵ EQ571055 сΦтм ϵ 5.5 6 13 57
E2571060 5.3о ϵ EQ571060 сΦтм ϵ 6 6 13 57
E2571065 тΦну ϵ EQ571065 фΦсл ϵ 6.5 10 16 66
E2571070 тΦну ϵ EQ571070 фΦсл ϵ 7 10 16 66
E2571075 тΦну ϵ EQ571075 фΦсл ϵ 7.5 10 16 66
E2571080 тΦну ϵ EQ571080 фΦсл ϵ 8 10 19 69
E2571085 тΦну ϵ EQ571085 фΦфо ϵ 8.5 10 19 69
E2571090 тΦну ϵ EQ571090 фΦфо ϵ 9 10 19 69
E2571095 тΦну ϵ EQ571095 фΦфо ϵ 9.5 10 19 69
E2571100 тΦну ϵ EQ571100 фΦфо ϵ 10 10 22 72
E2571110 фΦсс ϵ EQ571110 мнΦрт ϵ 11 12 22 79
E2571120 фΦсс ϵ EQ571120 мнΦрт ϵ 12 12 26 83
E2571130 млΦср ϵ EQ571130 13Φсп ϵ 13 12 26 83
E2571140 млΦср ϵ EQ571140 моΦуф ϵ 14 12 26 83
E2571150 моΦлм ϵ EQ571150 мсΦоу ϵ 15 12 26 83
E2571160 моΦлм ϵ EQ571160 мсΦпф ϵ 16 16 32 92
E2571180 мсΦлт ϵ EQ571180 нлΦом ϵ 18 16 32 92
E2571200 мфΦнм ϵ EQ571200 нрΦто ϵ 20 20 38 104
E2571220 нмΦпм ϵ EQ571220 нуΦпм ϵ 22 20 38 104
E2571240 олΦур ϵ EQ571240 оуΦнт ϵ 24 25 45 121
E2571250 олΦур ϵ EQ571250 оуΦрм ϵ 25 25 45 121
E2571260 оуΦос ϵ EQ571260 псΦлн ϵ 26 25 45 121
E2571270 пуΦсл ϵ EQ571270 рсΦоп ϵ 27 25 45 121
E2571280 пуΦсл ϵ EQ571280 рсΦос ϵ 28 25 45 121
E2571300 рнΦло ϵ EQ571300 рфΦус ϵ 30 25 45 121
E2571320 руΦсо ϵ EQ571320 тлΦто ϵ 32 32 53 133
E2571400 фтΦуф ϵ EQ571400 ммфΦнс ϵ 40 40 63 155
Email: info.workfer@gmail.com                                                                                                   www.workfer.com
Fresas HSS 5%Co 1 navalha
Refª ϵ Diam. Cabo Corte Total
EL612030 рΦоо ϵ 3 8 12 60
EL612040 рΦоо ϵ 4 8 12 60
EL612050 рΦоо ϵ 5 8 14 60
EL612060 рΦтт ϵ 6 8 14 60
EL612070 рΦтт ϵ 7 8 14 60
EL612080 рΦтт ϵ 8 8 14 80
EL612090 тΦус ϵ 9 8 14 80
EL612100 тΦус ϵ 10 8 14 80
Refª ϵ D1 D2 L1 L3 L2 D3
EL612904 тΦнф ϵ 5 8 18 35 80 4.8
EL612909 млΦрл ϵ 5 8 40 40 100
EL612932 мнΦлс ϵ 8 8 14 68 120 7.5
Refª ϵ D1 D2 L3 L2
EL623030 рΦоо ϵ 3 8 12 60
EL623040 рΦоо ϵ 4 8 12 60
EL623050 рΦоо ϵ 5 8 12 60
EL623060 рΦтт ϵ 6 8 14 60
EL623070 рΦтт ϵ 7 8 14 60
EL623080 рΦтт ϵ 8 8 14 80
EL623090 тΦус ϵ 9 8 14 80
EL623100 тΦус ϵ 10 8 14 80
Email: info.workfer@gmail.com                                                                                                   www.workfer.com
Fresas HSS 8%Co 4 navalhas
Hssco8% ϵ Hssco/tiain ϵ Diam. Cabo Corte Total  NºNav
E2595020 рΦоо ϵ EQ595020 сΦтм ϵ 2 6 7 51 4
E2595030 рΦоо ϵ EQ595030 сΦтм ϵ 3 6 8 52 4
E2595040 рΦоо ϵ EQ595040 сΦтм ϵ 4 6 11 55 4
E2595050 рΦоо ϵ EQ595050 сΦтм ϵ 5 6 13 57 4
E2595060 рΦоо ϵ EQ595060 сΦтм ϵ 6 6 13 57 4
E2595070 рΦоо ϵ EQ595070 фΦсл ϵ 7 10 16 66 4
E2595080 тΦну ϵ EQ595080 фΦсл ϵ 8 10 19 69 4
E2595090 тΦну ϵ EQ595090 фΦфо ϵ 9 10 19 69 4
E2595100 тΦну ϵ EQ595100 фΦфо ϵ 10 10 22 72 4
E2595110 тΦну ϵ EQ595110 моΦло ϵ 11 12 22 79 4
E2595120 млΦмн ϵ EQ595120 моΦло ϵ 12 12 26 83 4
E2595130 млΦмн ϵ EQ595130 мпΦмф ϵ 13 12 26 83 4
E2595140 ммΦнл ϵ EQ595140 мпΦпп ϵ 14 12 26 83 4
E2595150 ммΦнл ϵ EQ595150 16.3у ϵ 15 12 26 83 4
E2595160 моΦлм ϵ EQ595160 мтΦмп ϵ 16 16 32 92 4
E2595170 моΦсп ϵ EQ595170 нлΦун ϵ 17 16 32 92 4
E2595180 мсΦуу ϵ EQ595180 нмΦмл ϵ 18 16 32 92 4
E2595190 мсΦуу ϵ EQ595190 нрΦсн ϵ 19 16 32 92 4
E2595920 нлΦмс ϵ EQ595920 нсΦсрϵ 20 16 38 98 4
E2595200 нлΦмс ϵ EQ595200 нсΦсрϵ 20 20 38 104 4
E2595220 ннΦрн ϵ EQ595220 нфΦпфϵ 22 20 38 104 4
E2595250 онΦот ϵ EQ595250 плΦлрϵ 25 25 45 121 4
E2596220 онΦот ϵ EQ596220 нфΦпфϵ 22 20 38 104 6
E2596240 нлΦмс ϵ EQ596240 офΦтт ϵ 24 25 45 121 6
E2596250 ннΦрн ϵ EQ596250 плΦлр ϵ 25 25 45 121 6
E2596260 онΦот ϵ EQ596260 пфΦтп ϵ 26 25 45 121 6
E2596280 онΦот ϵ EQ596280 руΦум ϵ 28 25 45 121 6
E2596300 пнΦлм ϵ EQ596300 снΦпн ϵ 30 25 45 121 6
E2596320 рмΦлп ϵ EQ596320 тоΦтм ϵ 32 32 53 133 6
E2596340 рпΦст ϵ EQ596340 уфΦоо ϵ 34 32 53 133 6
E2596350 смΦсн ϵ EQ596350 фнΦпм ϵ 35 32 53 133 6
E2596360 трΦпф ϵ EQ596360 фрΦрн ϵ 36 32 53 133 6
E2596380 ттΦун ϵ EQ596380 ммлΦол ϵ 38 32 63 143 6
E2596901 улΦму ϵ EQ596901 ммпΦул ϵ 40 32 63 143 6
E2596400 93.4р ϵ EQ596400 ммнΦлп ϵ 40 40 63 155 6
Email: info.workfer@gmail.com                                                                                                   www.workfer.com
Fresas HSS 8%Co 4 navalhas Longa
Hssco8% ϵ Hssco/tiain ϵ Diam. Cabo Corte Total NºNav
E2597020 сΦфс ϵ EQ597020 уΦоп ϵ 2 6 10 54 4
E2597025 сΦфс ϵ EQ597025 уΦоп ϵ 2.5 6 12 56 4
E2597030 сΦфс ϵ EQ597030 уΦоп ϵ 3 6 12 56 4
E2597035 сΦфс ϵ EQ597035 уΦоп ϵ 3.5 6 15 59 4
E2597040 сΦфс ϵ EQ597040 уΦоп ϵ 4 6 19 63 4
E2597045 сΦфс ϵ EQ597045 уΦоп ϵ 4.5 6 19 63 4
E2597050 сΦфс ϵ EQ597050 уΦоп ϵ 5 6 24 68 4
E2597055 сΦфс ϵ EQ597055 уΦоп ϵ 5.5 6 24 68 4
E2597060 сΦфс ϵ EQ597060 8.34 ϵ 6 6 24 68 4
E2597070 фΦус ϵ EQ597070 мнΦнп ϵ 7 10 30 80 4
E2597080 фΦус ϵ EQ597080 мнΦпо ϵ 8 10 38 88 4
E2597090 фΦус ϵ EQ597090 мнΦпс ϵ 9 10 38 88 4
E2597100 фΦус ϵ EQ597100 мнΦпс ϵ 10 10 45 95 4
E2597110 моΦср ϵ EQ597110 мсΦрт ϵ 11 12 45 102 4
E2597120 моΦср ϵ EQ597120 мсΦус ϵ 12 12 53 110 4
E2597130 мрΦсо ϵ EQ597130 муΦуп ϵ 13 12 53 110 4
E2597140 мрΦсо ϵ EQ597140 мфΦлм ϵ 14 12 53 110 4
E2597150 муΦму ϵ EQ597150 нмΦсо ϵ 15 12 53 110 4
E2597160 мфΦмн ϵ EQ597160 ноΦлт ϵ 16 16 63 123 4
E2597170 ноΦсс ϵ EQ597170 нтΦтт ϵ 17 16 63 123 4
E2597180 ноΦсс ϵ EQ597180 нуΦсм ϵ 18 16 63 123 4
E2597190 нуΦнп ϵ EQ597190 ооΦфм ϵ 19 16 63 123 4
E2597200 нуΦнп ϵ EQ597200 осΦлт ϵ 20 20 75 141 4
E2598220 омΦрм ϵ EQ598220 офΦрл ϵ 22 20 75 141 6
E2598240 45.23 ϵ EQ598240 ртΦрт ϵ 24 25 90 166 6
E2598250 прΦно ϵ EQ598250 ртΦто ϵ 25 25 90 166 6
E2598260 пуΦнн ϵ EQ598260 слΦтн ϵ 26 25 90 166 6
E2598280 смΦно ϵ EQ598280 тоΦус ϵ 28 25 90 166 6
E2598300 срΦрп ϵ EQ598300 туΦнн ϵ 30 25 90 166 6
E2598320 тоΦфф ϵ EQ598320 фтΦлу ϵ 32 32 106 186 6
E2598360 фсΦнп ϵ EQ598360 мнпΦот ϵ 36 32 106 186 6
E2598400 мноΦос ϵ EQ598400 мспΦрс ϵ 40 40 125 217 6
Email: info.workfer@gmail.com                                                                                                   www.workfer.com
Fresas de raio HSS 8%Co
Hssco ϵ Hsscotiain ϵ Raio Diam Cabo Corte Total
E2535020 сΦур ϵ EQ535020 уΦно ϵ R1.0 2 6 4 48
E2535025 сΦур ϵ EQ535025 уΦно ϵ R1.25 2.5 6 5 49
E2535030 сΦур ϵ EQ535030 уΦно ϵ R1.5 3 6 5 49
E2535035 сΦур ϵ EQ535035 уΦно ϵ R1.75 3.5 6 6 50
E2535040 сΦур ϵ EQ535040 уΦно ϵ R2.0 4 6 7 51
E2535045 сΦур ϵ EQ535045 уΦно ϵ R2.25 4.5 6 7 51
E2535050 сΦур ϵ EQ535050 уΦно ϵ R2.5 5 6 8 52
E2535055 сΦур ϵ EQ535055 уΦно ϵ R2.75 5.5 6 8 52
E2535060 сΦур ϵ EQ535060 уΦно ϵ R3.0 6 6 8 52
E2535070 уΦсф ϵ EQ535070 ммΦлф ϵ R3.5 7 10 10 60
E2535080 уΦсф ϵ EQ535080 ммΦлф ϵ R4.0 8 10 11 61
E2535090 уΦсф ϵ EQ535090 ммΦом ϵ R4.5 9 10 11 61
E2535100 уΦсф ϵ EQ535100 ммΦом ϵ R5.0 10 10 13 63
E2535110 ммΦос ϵ EQ535110 мпΦмр ϵ R5.5 11 12 13 70
E2535120 ммΦос ϵ EQ535120 мпΦмр ϵ R6.0 12 12 16 73
E2535130 мнΦут ϵ EQ535130 мрΦср ϵ R6.5 13 12 16 73
E2535140 мнΦут ϵ EQ535140 мрΦул ϵ R7.0 14 12 16 73
E2535150 мпΦоо ϵ EQ535150 мтΦос ϵ R7.5 15 12 16 73
E2535160 мпΦур ϵ EQ535160 муΦнп ϵ R8.0 16 16 19 79
E2535170 муΦоо ϵ EQ535170 ннΦмл ϵ R8.5 17 16 19 79
E2535180 муΦоо ϵ EQ535180 ннΦпо ϵ R9.0 18 16 19 79
E2535190 20.9р ϵ EQ535190 нрΦфн ϵ R9.5 19 16 19 79
E2535923 нлΦфр ϵ EQ535923 нсΦсо ϵ R10.0 20 16 22 82
E2535200 нлΦфр ϵ EQ535200 нтΦно ϵ R10.0 20 20 22 88
E2535220 ноΦрм ϵ EQ535220 олΦмо ϵ R11.0 22 20 22 88
E2535922 омΦпо ϵ EQ535922 оуΦпр ϵ R11.0 22 25 22 98
E2535240 омΦпо ϵ EQ535240 оуΦуп ϵ R12.0 24 25 26 102
E2535250 омΦпо ϵ EQ535250 офΦлф ϵ R12.5 25 25 26 102
E2535260 пнΦнм ϵ EQ535260 пфΦфм ϵ R13.0 26 25 26 102
E2535280 пуΦрт ϵ EQ535280 рсΦоп ϵ R14.0 28 25 26 102
E2535300 рмΦпо ϵ EQ535300 рфΦнт ϵ R15.0 30 25 26 102
E2535320 ртΦмм ϵ EQ535320 сфΦнс ϵ R16.0 32 32 32 112
Email: info.workfer@gmail.com                                                                                                   www.workfer.com
Fresas de raio Longa HSS 8%Co
Hssco8% ϵ Raio Diam. Cabo Corte Total
E2492020 уΦпр ϵ R1.0 2 6 7 54
E2492030 уΦпр ϵ R1.5 3 6 8 56
E2492040 уΦпр ϵ R2.0 4 6 11 63
E2492050 уΦпр ϵ R2.5 5 6 13 68
E2492060 уΦпр ϵ R3.0 6 6 13 68
E2492070 млΦур ϵ R3.5 7 10 16 80
E2492080 млΦур ϵ R4.0 8 10 19 88
E2492090 млΦур ϵ R4.5 9 10 19 88
E2492100 млΦур ϵ R5.0 10 10 22 95
E2492110 мпΦнп ϵ R5.5 11 12 22 102
E2492120 мпΦнп ϵ R6.0 12 12 26 110
E2492130 мсΦпс ϵ R6.5 13 12 26 110
E2492140 мсΦпс ϵ R7.0 14 12 26 110
E2492150 муΦрр ϵ R7.5 15 12 26 110
E2492160 мфΦон ϵ R8.0 16 16 32 123
E2492170 ноΦтр ϵ R8.5 17 16 32 123
E2492180 ноΦтр ϵ R9.0 18 16 32 123
E2492190 нтΦрм ϵ R9.5 19 16 32 123
E2492200 нтΦрм ϵ R10.0 20 20 38 141
E2492220 олΦтт ϵ R11.0 22 20 38 141
E2492240 пмΦфн ϵ R12.0 24 25 45 166
E2492250 пмΦфн ϵ R12.5 25 25 45 166
E2492260 пуΦтм ϵ R13.0 26 25 45 166
E2492280 рфΦуу ϵ R14.0 28 25 45 166
E2492300 соΦрп ϵ R15.0 30 25 45 166
Email: info.workfer@gmail.com                                                                                                   www.workfer.com
Fresas de desbaste HSS 8%Co
Hssco8% ϵ Hsscotiain ϵ Diam Cabo Corte Total NºNAV
E2751060 ммΦпф ϵ EQ751060 мнΦфн ϵ 6 6 13 57 3
E2751070 мнΦну ϵ EQ751070 мпΦсо ϵ 7 10 16 66 3
E2751080 мнΦну ϵ EQ751080 мпΦсо ϵ 8 10 19 69 3
E2751090 мнΦну ϵ EQ751090 мпΦус ϵ 9 10 19 69 3
E2751095 мнΦну ϵ EQ751095 мпΦус ϵ 9.5 10 19 69 3
E2751100 мнΦну ϵ EQ751100 мпΦус ϵ 10 10 22 72 4
E2751110 моΦсп ϵ EQ751110 мсΦрр ϵ 11 12 22 79 4
E2751120 моΦсп ϵ EQ751120 мсΦрр ϵ 12 12 26 83 4
E2751125 мтΦот ϵ EQ751125 нлΦнр ϵ 12.5 12 26 83 4
E2751130 мтΦот ϵ EQ751130 нлΦос ϵ 13 12 26 83 4
E2751140 мтΦот ϵ EQ751140 нлΦру ϵ 14 12 26 83 4
E2751145 муΦрт ϵ EQ751145 нмΦуо ϵ 14.5 12 26 83 4
E2751150 муΦрт ϵ EQ751150 нмΦфс ϵ 15 12 26 83 4
E2751160 мфΦпс ϵ EQ751160 ноΦлл ϵ 16 16 32 92 4
E2751170 нлΦпн ϵ EQ751170 нпΦоп ϵ 17 16 32 92 4
E2751180 нлΦпн ϵ EQ751180 нпΦср ϵ 18 16 32 92 4
E2751190 ноΦрт ϵ EQ751190 нфΦлм ϵ 19 16 32 92 4
E2751200 ноΦрт ϵ EQ751200 олΦлп ϵ 20 20 38 104 4
E2751901 ноΦрт ϵ EQ751901 олΦлп ϵ 20 16 38 98 4
E2751220 нфΦтм ϵ EQ751220 36Φтм ϵ 22 20 38 104 5
E2751240 орΦфп ϵ EQ751240 поΦоу ϵ 24 25 45 121 5
E2751250 орΦфп ϵ EQ751250 поΦру ϵ 25 25 45 121 5
E2751260 плΦно ϵ EQ751260 птΦфс ϵ 26 25 45 121 6
E2751280 прΦун ϵ EQ751280 роΦсм ϵ 28 25 45 121 6
E2751300 роΦнс ϵ EQ751300 смΦлф ϵ 30 25 45 121 6
Email: info.workfer@gmail.com                                                                                                   www.workfer.com
Fresas HSS -E
  Diameter Taper Angle Diameter Length Teeth
PLAIN ϵ D1(js16) ʰόҕмр ύ D2(h6) L(js18) Z
ML01201601 мпΦну ϵ 16 45Ȃ 12 60 6
ML01202001 муΦмо ϵ 20 45Ȃ 12 63 6
ML01202201 нсΦнл ϵ 22 45Ȃ 12 67 6
ML01202501 нсΦут ϵ 25 45Ȃ 16 67 8
ML01202801 нфΦур ϵ 28 45Ȃ 16 67 8
ML01203201 онΦун ϵ 32 45Ȃ 16 71 10
ML01203801 пуΦпн ϵ 38 45Ȃ 16 80 12
ML02201601 мпΦну ϵ 16 60Ȃ 12 60 6
ML02202001 муΦмо ϵ 20 60Ȃ 12 63 6
ML02202201 нсΦнл ϵ 22 60Ȃ 12 67 6
ML02202501 нсΦут ϵ 25 60Ȃ 16 67 8
ML02202801 нфΦур ϵ 28 60Ȃ 16 67 8
ML02203201 онΦун ϵ 32 60Ȃ 16 71 10
ML02203801 пуΦпн ϵ 38 60Ȃ 16 80 12
ML02204001 ррΦпу ϵ 40 60Ȃ 25 85 12
ML02205001 ммнΦрр ϵ 50 60Ȃ 25 100 16
Email: info.workfer@gmail.com                                                                                                   www.workfer.com
PLAIN  ϵ D1(js16) S(js14) ʰόҕмр ύ D2(h6) L(js18) Z
ML03201601 мпΦну ϵ 16 4 45Ȃ 12 60 6
ML03202001 муΦмо ϵ 20 5 45Ȃ 12 63 6
ML03202201 нсΦнл ϵ 22 6 45Ȃ 12 67 6
ML03202501 нсΦут ϵ 25 6.3 45Ȃ 16 67 8
ML03202801 нфΦур ϵ 28 7.5 45Ȃ 16 67 8
ML03203201 онΦун ϵ 32 8 45Ȃ 16 71 10
ML03203801 пуΦпн ϵ 38 10 45Ȃ 16 80 12
ML04201601 мпΦну ϵ 16 6.3 60Ȃ 12 60 6
ML04202001 муΦмо ϵ 20 8 60Ȃ 12 63 6
ML04202201 нсΦнл ϵ 22 9 60Ȃ 12 67 6
ML04202501 нсΦут ϵ 25 10 60Ȃ 16 67 8
ML04202801 нфΦур ϵ 28 11 60Ȃ 16 67 8
ML04203201 онΦун ϵ 32 12.5 60Ȃ 16 71 10
ML04203801 пуΦпн ϵ 38 16 60Ȃ 16 80 12
Email: info.workfer@gmail.com                                                                                                   www.workfer.com
Cod. ϵ D1(h11) S(e8) D2(h6) L(js18) Z
ML06210E01 ммΦфл ϵ 10.5 2 6 50 8
ML06210E02 ммΦфл ϵ 10.5 2.5 6 50 8
ML06210E03 ммΦфл ϵ 10.5 3 6 50 8
ML06213E01 моΦун ϵ 13.5 2 10 56 8
ML06213E02 моΦун ϵ 13.5 2.5 10 56 8
ML06213E03 моΦун ϵ 13.5 3 10 56 8
ML06213E04 моΦун ϵ 13.5 4 10 56 8
ML06216E01 мрΦлу ϵ 16.5 2.5 10 56 8
ML06216E02 мрΦлу ϵ 16.5 3 10 56 8
ML06216E03 мрΦлу ϵ 16.5 4 10 56 8
ML06216E04 мрΦлу ϵ 16.5 5 10 56 8
ML06219E01 мфΦнр ϵ 19.5 3 10 56 8
ML06219E02 мфΦнр ϵ 19.5 4 10 63 8
ML06219E03 мфΦнр ϵ 19.5 5 10 63 8
ML06219E04 мфΦнр ϵ 19.5 6 10 63 8
ML06222E01 нлΦрт ϵ 22.5 4 10 63 10
ML06222E02 нлΦрт ϵ 22.5 5 10 63 10
ML06222E03 нлΦрт ϵ 22.5 6 10 63 10
ML06222E04 нлΦрт ϵ 22.5 8 10 63 10
ML06225E01 нрΦфу ϵ 25.5 5 10 63 10
ML06225E02 нрΦфу ϵ 25.5 6 10 63 10
ML06225E03 нрΦфу ϵ 25.5 7 10 63 10
ML06225E04 нрΦфу ϵ 25.5 8 10 63 10
ML06228E01 нуΦнт ϵ 28.5 5 10 63 10
ML06228E02 нуΦнт ϵ 28.5 6 10 63 10
ML06228E03 нуΦнт ϵ 28.5 7 10 63 10
ML06228E04 нуΦнт ϵ 28.5 8 10 63 10
ML06228E05 нуΦнт ϵ 28.5 10 12 71 10
ML06232E01 омΦмо ϵ 32.5 5 12 71 12
ML06232E02 омΦмо ϵ 32.5 6 12 71 12
ML06232E03 омΦмо ϵ 32.5 7 12 71 12
ML06232E04 омΦмо ϵ 32.5 8 12 71 12
ML06232E05 омΦмо ϵ 32.5 10 12 71 12
ML06238E01 прΦто ϵ 38.5 7 12 71 12
ML06238E02 прΦто ϵ 38.5 8 12 71 12
ML06238E03 прΦто ϵ 38.5 9 12 71 12
ML06238E04 прΦто ϵ 38.5 10 12 71 12
ML06245E01 ррΦуо ϵ 45.5 10 12 71 14
Email: info.workfer@gmail.com                                                                                                   www.workfer.com
Cod. ϵ D1(d11) S(d11) D2(h6) D3(h12) L(js18) Z
ML07212E01 мпΦлрϵ 12.5 6 10 5 57 6
ML07201601 мтΦсмϵ 16 8 10 6.5 62 6
ML07201801 муΦртϵ 18 8 12 8 70 6
ML07201901 мфΦпсϵ 19 9 12 8 71 6
ML07202101 нпΦмнϵ 21 9 12 10 74 6
ML07202201 нрΦонϵ 22 10 12 10 75 6
ML07202501 олΦрсϵ 25 11 16 12 82 6
ML07202801 опΦлоϵ 28 12 16 13 83 6
ML07203201 осΦпрϵ 32 14 16 15 90 8
ML07203601 рмΦфнϵ 36 16 25 17 103 8
ML07204001 срΦфнϵ 40 18 25 19 108 8
Email: info.workfer@gmail.com                                                                                                   www.workfer.com
Cod. ϵ D(js14) S(k11) d(H7) Z
ML10205001 омΦфс ϵ 50 3 16 14
ML10205002 нуΦмм ϵ 50 4 16 14
ML10205003 нуΦмм ϵ 50 5 16 14
ML10205004 нуΦмм ϵ 50 6 16 14
ML10205005 нуΦмм ϵ 50 7 16 14
ML10205006 нфΦул ϵ 50 8 16 14
ML10205007 омΦмт ϵ 50 9 16 14
ML10205008 омΦмт ϵ 50 10 16 14
ML10206301 плΦсм ϵ 63 3 22 16
ML10206302 ооΦор ϵ 63 4 22 16
ML10206303 ооΦор ϵ 63 5 22 16
ML10206304 33.3р ϵ 63 6 22 16
ML10206305 опΦрн ϵ 63 7 22 16
ML10206306 опΦрн ϵ 63 8 22 16
ML10206307 орΦоп ϵ 63 9 22 16
ML10206308 офΦно ϵ 63 10 22 16
ML10206309 плΦфл ϵ 63 12 22 16
ML10206310 поΦсс ϵ 63 14 22 16
ML10206311 псΦто ϵ 63 16 22 16
ML10206312 пуΦфр ϵ 63 18 22 16
ML10208001 пуΦмм ϵ 80 3 22 18
ML10208002 офΦпф ϵ 80 4 22 18
ML10208003 офΦпф ϵ 80 5 22 18
ML10208004 офΦпф ϵ 80 6 22 18
ML10208005 поΦфу ϵ 80 7 22 18
ML10208006 поΦфу ϵ 80 8 22 18
ML10208007 пуΦпн ϵ 80 9 22 18
ML10208008 пуΦпн ϵ 80 10 22 18
ML10208009 рлΦфл ϵ 80 12 22 18
ML10208010 рпΦнт ϵ 80 14 22 18
ML10208011 руΦпл ϵ 80 16 22 18
ML10208012 смΦмс ϵ 80 18 22 18
ML10208013 срΦлф ϵ 80 20 22 18
ML10208014 офΦпф ϵ 80 4 27 18
ML10208015 офΦпф ϵ 80 5 27 18
ML10208016 офΦпф ϵ 80 6 27 18
ML10208017 поΦфу ϵ 80 7 27 18
ML10208018 поΦфу ϵ 80 8 27 18
Email: info.workfer@gmail.com                                                                                                   www.workfer.com
ML10208019 пуΦпн ϵ 80 9 27 18
ML10208020 пуΦпн ϵ 80 10 27 18
ML10208021 рлΦфл ϵ 80 12 27 18
ML10208022 рпΦнт ϵ 80 14 27 18
ML10208023 руΦпл ϵ 80 16 27 18
ML10208024 смΦмс ϵ 80 18 27 18
ML10208025 срΦлф ϵ 80 20 27 18
ML10210001 срΦфн ϵ 100 3 27 20
ML10210002 рпΦнт ϵ 100 4 27 20
ML10210003 рпΦнт ϵ 100 5 27 20
ML10210004 рпΦнт ϵ 100 6 27 20
ML10210005 рпΦнт ϵ 100 7 27 20
ML10210006 слΦсо ϵ 100 8 27 20
ML10210007 слΦсо ϵ 100 9 27 20
ML10210008 соΦфу ϵ 100 10 27 20
ML10210009 тлΦфт ϵ 100 12 27 20
ML10210010 тнΦуп ϵ 100 14 27 20
ML10210011 улΦср ϵ 100 15 27 20
ML10210012 умΦрм ϵ 100 16 27 20
ML10210013 упΦуо ϵ 100 18 27 20
ML10210014 флΦфр ϵ 100 20 27 20
ML10210015 рпΦнт ϵ 100 4 32 20
ML10210016 рпΦнт ϵ 100 5 32 20
ML10210017 рпΦнт ϵ 100 6 32 20
ML10210018 рпΦнт ϵ 100 7 32 20
ML10210019 слΦсо ϵ 100 8 32 20
ML10210020 слΦсо ϵ 100 9 32 20
ML10210021 соΦфу ϵ 100 10 32 20
ML10210022 тлΦфт ϵ 100 12 32 20
ML10210023 тнΦуп ϵ 100 14 32 20
ML10210024 улΦср ϵ 100 15 32 20
ML10210025 умΦрм ϵ 100 16 32 20
ML10210026 упΦуо ϵ 100 18 32 20
ML10210027 флΦфр ϵ 100 20 32 20
ML10212501 ттΦлс ϵ 125 5 32 22
ML10212502 ттΦлс ϵ 125 6 32 22
ML10212503 тфΦло ϵ 125 8 32 22
ML10212504 ууΦпр ϵ 125 10 32 22
Email: info.workfer@gmail.com                                                                                                   www.workfer.com
 Fresas ¼ raio HSS 8%Co
Cod. ϵ R(H11) D D2(h6) L
E2498010 мрΦфр ϵ R1.0 8 10 60
E2498015 мрΦфр ϵ R1.5 9 10 60
E2498020 мрΦфр ϵ R2.0 10 10 60
E2498025 мсΦрт ϵ R2.5 11 10 60
E2498030 муΦоп ϵ R3.0 12 12 60
E2498035 муΦоп ϵ R3.5 13 12 60
E2498040 19.5п ϵ R4.0 14 12 60
E2498045 нлΦрф ϵ R4.5 15 12 60
E2498050 нмΦнр ϵ R5.0 16 12 60
E2498055 нмΦнр ϵ R5.5 19 16 67
E2498060 ноΦнт ϵ R6.0 20 16 67
E2498065 нтΦос ϵ R6.5 21 16 71
E2498070 нтΦос ϵ R7.0 22 16 71
E2498075 нтΦос ϵ R7.5 23 16 71
E2498080 30.5ф ϵ R8.0 24 16 71
E2498085 офΦпу ϵ R8.5 25 25 85
E2498090 офΦпу ϵ R9.0 26 25 85
E2498095 офΦпу ϵ R9.5 27 25 85
E2498100 офΦпу ϵ R10.0 28 25 85
E2498105 ррΦпп ϵ R10.5 31 25 90
E2498110 ррΦпп ϵ R11.0 32 25 90
E2498120 ррΦпп ϵ R12.0 34 25 90
E2498125 ссΦрп ϵ R12.5 41 25 100
E2498130 ссΦрп ϵ R13.0 42 25 100
E2498140 ссΦрп ϵ R14.0 44 25 100
E2498150 фсΦфо ϵ R15.0 46 25 100
E2498160 фсΦфо ϵ R16.0 48 25 100
E2498180 фсΦфо ϵ R18.0 52 32 112
E2498200 мотΦфр ϵ R20.0 56 32 112